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ALLEGATO “E”

Rendiconto – esercizio 2013
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Verifica rendiconto dati Siope e disponibilità liquide di cui all’art.77 quater, comma
11 del d.l.112/08 e D.M. 23/12/2009

Dalla verifica dei dati estratti dalla Banca d’Italia risulta:

- la situazione della liquidità 2013 coincide con la situazione di cassa del tesoriere e del Comune

- Il totale generale delle operazioni 2013 di ENTRATA in base al codice SIOPE coincide con la situazione
SIOPE estratta dalla Banca d’Italia

- Il totale generale delle operazioni 2013 di USCITA in base al codice SIOPE coincide con la situazione
SIOPE estratta dalla Banca d’Italia

Il Responsabile Servizi Finanziari

Lucio Questori
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CODICE
SIOPE

DESCRIZIONE Nel Periodo dal 01-01-2013 al 31-12-2013 A tutto il periodo dal 01/01/2013 al 31-12-2013

Incassato In tesoreria Insoluto Incassato In tesoreria Insoluto

TITOLO 1

 1101 ICI riscossa attraverso ruoli          2.811,67              0,00              0,00          2.811,67              0,00              0,00

 1102 ICI riscossa attraverso altre forme      1.248.474,30              0,00              0,00      1.248.474,30              0,00              0,00

 1111 Addizionale IRPEF      1.620.696,85              0,00              0,00      1.620.696,85              0,00              0,00

 1131 Addizionale sul consumo di energia elettrica          3.329,37              0,00              0,00          3.329,37              0,00              0,00

 1162 Imposta sulla pubblicita` riscossa attraverso altre forme         80.735,35              0,00              0,00         80.735,35              0,00              0,00

 1212 Tassa occupazione spazi e aree pubbliche riscossa attraverso altre forme         61.090,87              0,00              0,00         61.090,87              0,00              0,00

 1222 Altre tasse        641.927,06              0,00              0,00        641.927,06              0,00              0,00

 1301 Diritti sulle pubbliche affissioni          2.715,50              0,00              0,00          2.715,50              0,00              0,00

 1303 Fondo sperimentale statale di riequilibrio        889.059,41              0,00              0,00        889.059,41              0,00              0,00

 1399 Altri tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie        785.023,32              0,00              0,00        785.023,32              0,00              0,00

TOTALE TITOLO 1      5.335.863,70              0,00              0,00      5.335.863,70              0,00              0,00

TITOLO 2

 2101 Trasferimenti correnti dallo Stato con vincolo di destinazione per calamita` naturali         33.895,55              0,00              0,00         33.895,55              0,00              0,00

 2102 Altri trasferimenti correnti dallo Stato      1.267.228,79              0,00              0,00      1.267.228,79              0,00              0,00

 2202 Altri trasferimenti correnti dalla Regione        134.617,02              0,00              0,00        134.617,02              0,00              0,00

 2399 Trasferimenti correnti dalla Regione/Provincia autonoma per altre funzioni delegate          1.606,00              0,00              0,00          1.606,00              0,00              0,00

 2501 Trasferimenti correnti da province          5.802,60              0,00              0,00          5.802,60              0,00              0,00

 2511 Trasferimenti correnti da comuni          2.147,64              0,00              0,00          2.147,64              0,00              0,00

 2599 Trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico          2.467,49              0,00              0,00          2.467,49              0,00              0,00

TOTALE TITOLO 2      1.447.765,09              0,00              0,00      1.447.765,09              0,00              0,00

TITOLO 3

 3101 Diritti di segreteria e rogito          1.338,17              0,00              0,00          1.338,17              0,00              0,00
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CODICE
SIOPE

DESCRIZIONE Nel Periodo dal 01-01-2013 al 31-12-2013 A tutto il periodo dal 01/01/2013 al 31-12-2013

Incassato In tesoreria Insoluto Incassato In tesoreria Insoluto

 3103 Altri diritti         43.236,40              0,00              0,00         43.236,40              0,00              0,00

 3112 Proventi da asili nido        141.274,38              0,00              0,00        141.274,38              0,00              0,00

 3114 Proventi da corsi extrascolastici          3.050,00              0,00              0,00          3.050,00              0,00              0,00

 3116 Proventi da impianti sportivi         53.281,08              0,00              0,00         53.281,08              0,00              0,00

 3124 Proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva         16.423,82              0,00              0,00         16.423,82              0,00              0,00

 3126 Proventi da trasporto scolastico          3.473,00              0,00              0,00          3.473,00              0,00              0,00

 3128 Proventi dall`uso di locali adibiti stabilmente ed esclusivamente a riunioni non istituzionali          6.500,00              0,00              0,00          6.500,00              0,00              0,00

 3132 Sanzioni amministrative, ammende, obiazioni         80.925,41              0,00              0,00         80.925,41              0,00              0,00

 3149 Altri proventi dai servizi pubblici        162.276,28              0,00              0,00        162.276,28              0,00              0,00

 3201 Fitti attivi da terreni e giacimenti         77.281,65              0,00              0,00         77.281,65              0,00              0,00

 3202 Fitti attivi da fabbricati          2.276,93              0,00              0,00          2.276,93              0,00              0,00

 3210 Canoni per concessioni spazi e aree pubbliche        150.236,13              0,00              0,00        150.236,13              0,00              0,00

 3324 Interessi da altri soggetti per depositi          3.913,74              0,00              0,00          3.913,74              0,00              0,00

 3400 Utili netti delle aziende speciali e partecipate, dividendi di societa`            160,92              0,00              0,00            160,92              0,00              0,00

 3501 Canoni da enti del settore pubblico         79.324,83              0,00              0,00         79.324,83              0,00              0,00

 3511 Rimborsi spese per personale comandato         88.090,77              0,00              0,00         88.090,77              0,00              0,00

 3513 Proventi da imprese e da soggetti privati         19.883,06              0,00              0,00         19.883,06              0,00              0,00

 3516 Recuperi vari         50.961,95              0,00              0,00         50.961,95              0,00              0,00

TOTALE TITOLO 3        983.908,52              0,00              0,00        983.908,52              0,00              0,00

TITOLO 4

 4101 Alienazioni di terreni e giacimenti        387.979,10              0,00              0,00        387.979,10              0,00              0,00

 4106 Alienazioni di potenziali edificatori e di diritti di superficie         20.767,62              0,00              0,00         20.767,62              0,00              0,00

 4111 Alienazione di beni mobili, macchine e attrezzature            350,00              0,00              0,00            350,00              0,00              0,00
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DESCRIZIONE Nel Periodo dal 01-01-2013 al 31-12-2013 A tutto il periodo dal 01/01/2013 al 31-12-2013

Incassato In tesoreria Insoluto Incassato In tesoreria Insoluto

 4121 Alienazione di partecipazioni in imprese di pubblici servizi              0,99              0,00              0,00              0,99              0,00              0,00

 4302 Trasferimenti di capitale dalla Regione/Provincia autonoma con vincolo di destinazione per calamita` naturali         29.078,21              0,00              0,00         29.078,21              0,00              0,00

 4303 Altri trasferimenti di capitale con vincolo di destinazione         57.937,33              0,00              0,00         57.937,33              0,00              0,00

 4501 Entrate da permessi di costruire ex Proventi per concessioni edilizie (FINO AL 2011)        190.033,26              0,00              0,00        190.033,26              0,00              0,00

 4513 Trasferimenti di capitali ad altri          5.344,92              0,00              0,00          5.344,92              0,00              0,00

TOTALE TITOLO 4        691.491,43              0,00              0,00        691.491,43              0,00              0,00

TITOLO 6

 6101 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale        174.550,48              0,00              0,00        174.550,48              0,00              0,00

 6201 Ritenute erariali        354.218,36              0,00              0,00        354.218,36              0,00              0,00

 6301 Altre ritenute al personale per conto di terzi         29.134,38              0,00              0,00         29.134,38              0,00              0,00

 6401 Depositi cauzionali         33.121,47              0,00              0,00         33.121,47              0,00              0,00

 6501 Rimborso spese per servizi per conto di terzi        212.233,96              0,00              0,00        212.233,96              0,00              0,00

 6502 Rimborsi spese elettorali a carico di altre amministrazioni         11.000,00              0,00              0,00         11.000,00              0,00              0,00

 6601 Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economato          6.193,96              0,00              0,00          6.193,96              0,00              0,00

TOTALE TITOLO 6        820.452,61              0,00              0,00        820.452,61              0,00              0,00

TOTALE GENERALE      9.279.481,35              0,00              0,00      9.279.481,35              0,00              0,00
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000126753 - COMUNE DI PONTE SAN NICOLO'
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo

TITOLO 1O: ENTRATE TRIBUTARIE 1.291.058,48 5.335.863,70

1101 ICI riscossa attraverso  ruoli 499,14 2.811,67

1102 ICI riscossa attraverso altre forme 181.083,01 1.248.474,30

1111 Addizionale IRPEF 118.467,15 1.620.696,85

1131 Addizionale sul consumo di energia elettrica 0,00 3.329,37

1162 Imposta sulla pubblicita riscossa attraverso altre forme 0,00 80.735,35

1212 Tassa occupazione spazi e aree pubbliche riscossa attraverso altre forme 0,00 61.090,87

1222 Altre tasse 641.927,06 641.927,06

1301 Diritti sulle pubbliche affissioni 0,00 2.715,50

1303 Fondo sperimentale statale di riequilibrio 344.173,38 889.059,41

1399 Altri tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie 4.908,74 785.023,32

TITOLO 2O: ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI 604.913,66 1.447.765,09

2101 Trasferimenti correnti dallo Stato con vincolo di destinazione per calamità naturali 0,00 33.895,55

2102 Altri trasferimenti correnti dallo Stato 604.913,66 1.267.228,79

2202 Altri trasferimenti correnti dalla Regione 0,00 134.617,02

2399 Trasferimenti correnti dalla Regione/Provincia autonoma per altre funzioni
delegate

0,00 1.606,00

2501 Trasferimenti correnti da province 0,00 5.802,60

2511 Trasferimenti correnti da comuni 0,00 2.147,64

2599 Trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico 0,00 2.467,49

TITOLO 3O: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 112.373,07 983.908,52

3101 Diritti di segreteria e rogito 167,05 1.338,17

3103 Altri diritti 5.724,68 43.236,40

3112 Proventi da asili nido 18.675,86 141.274,38

3114 Proventi da corsi extrascolastici 900,00 3.050,00

3116 Proventi da impianti sportivi 15.009,02 53.281,08

3124 Proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva 1.917,80 16.423,82

3126 Proventi da trasporto scolastico 89,00 3.473,00

3128 Proventi dall'uso di locali adibiti stabilmente ed esclusivamente a riunioni non
istituzionali

1.365,00 6.500,00

3132 Sanzioni amministrative, ammende, oblazioni 12.079,75 80.925,41

3149 Altri proventi dei servizi pubblici 20.226,44 162.276,28

3201 Fitti attivi da terreni e giacimenti 0,00 77.281,65

3202 Fitti attivi da fabbricati 187,39 2.276,93

3210 Canoni per concessioni spazi e aree pubbliche 28.017,81 150.236,13

3324 Interessi da altri soggetti per depositi 0,00 3.913,74

3400 Utili netti delle aziende speciali e partecipate , dividendi di societa' 0,00 160,92

3501 Canoni da enti del settore pubblico 889,82 79.324,83

3511 Rimborsi spese per personale comandato 0,00 88.090,77

3513 Proventi da imprese e da soggetti privati 5.110,10 19.883,06

3516 Recuperi vari 2.013,35 50.961,95

TITOLO 4O: ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE
E DA RISCOSSIONE DI CREDITI

92.347,89 691.491,43

4101 Alienazione di terreni e giacimenti 0,00 387.979,10

4106 Alienazione di potenziali edificatori e di diritti di superficie 0,00 20.767,62

4111 Alienazione di beni mobili, macchine e attrezzature 100,00 350,00

4121 Alienazione di partecipazioni in imprese di pubblici servizi 0,00 0,99

4302 Trasferimenti di capitale dalla Regione/Provincia autonoma con vincolo di
destinazione per calamità naturali

20.294,54 29.078,21

4303 Altri trasferimenti di capitale con vincolo di destinazione 57.937,33 57.937,33
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000126753 - COMUNE DI PONTE SAN NICOLO'
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo
4501 Entrate da permessi di costruire 14.016,02 190.033,26

4513 Trasferimenti di capitale da altri 0,00 5.344,92

TITOLO 6O: ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 185.388,72 820.452,61

6101 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale 38.485,61 174.550,48

6201 Ritenute erariali 81.324,66 354.218,36

6301 Altre ritenute al personale per conto di terzi 5.125,20 29.134,38

6401 Depositi cauzionali 21,47 33.121,47

6501 Rimborso  spese per servizi per conto di terzi 60.431,78 212.233,96

6502 Rimborsi  spese elettorali a carico di altre amministrazioni 0,00 11.000,00

6601 Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economato 0,00 6.193,96

INCASSI DA REGOLARIZZARE 0,00 0,00

9999 ALTRI INCASSI DA REGOLARIZZARE (riscossioni codificate dal tesoriere) 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 2.286.081,82 9.279.481,35
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CODICE
SIOPE

DESCRIZIONE Nel Periodo dal 01-01-2013 al 31-12-2013 A tutto il periodo dal 01/01/2013 al 31-12-2013

Pagato In tesoreria Insoluto Pagato In tesoreria Insoluto

TITOLO 1

 1101 Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato      1.516.018,14              0,00              0,00      1.516.018,14              0,00              0,00

 1102 Straordinario per il personale a tempo indeterminato          8.151,33              0,00              0,00          8.151,33              0,00              0,00

 1103 Altre competenze ed indennita` accessorie per il personale a tempo indeterminato         63.998,95              0,00              0,00         63.998,95              0,00              0,00

 1106 Rimborsi spese per personale comandato          5.391,39              0,00              0,00          5.391,39              0,00              0,00

 1111 Contributi obbligatori per il personale        386.506,21              0,00              0,00        386.506,21              0,00              0,00

 1113 Contributi per indennita` di fine servizio e accantonamenti TFR         44.404,09              0,00              0,00         44.404,09              0,00              0,00

 1133 Altri oneri per il personale in quiescenza             13,15              0,00              0,00             13,15              0,00              0,00

 1201 Carta, cancelleria e stampati          9.806,80              0,00              0,00          9.806,80              0,00              0,00

 1202 Carburanti, combustibili e lubrificanti         23.772,32              0,00              0,00         23.772,32              0,00              0,00

 1203 Materiale informatico          7.518,60              0,00              0,00          7.518,60              0,00              0,00

 1204 Materiale e strumenti tecnico-specialistici            338,80              0,00              0,00            338,80              0,00              0,00

 1205 Pubblicazioni, giornali e riviste         35.560,94              0,00              0,00         35.560,94              0,00              0,00

 1206 Medicinali, materiale sanitario e igienico          6.041,57              0,00              0,00          6.041,57              0,00              0,00

 1207 Acquisto di beni per spese di rappresentanza            284,50              0,00              0,00            284,50              0,00              0,00

 1208 Equipaggiamenti e vestiario          9.973,55              0,00              0,00          9.973,55              0,00              0,00

 1210 Altri materiali di consumo         25.665,59              0,00              0,00         25.665,59              0,00              0,00

 1211 Acquisto di derrate alimentari         43.160,95              0,00              0,00         43.160,95              0,00              0,00

 1212 Acquisto di materiali di facile consumo e piccole attrezzature utilizzati per la conservazione del patrimonio immobiliare          3.450,92              0,00              0,00          3.450,92              0,00              0,00

 1302 Contratti di servizio per trasporto        274.265,68              0,00              0,00        274.265,68              0,00              0,00

 1303 Contratti di servizio per smaltimento rifiuti        743.995,22              0,00              0,00        743.995,22              0,00              0,00

 1304 Contratti di servizio per riscossione tributi         31.025,33              0,00              0,00         31.025,33              0,00              0,00

 1306 Altri contratti di servizio         35.624,00              0,00              0,00         35.624,00              0,00              0,00
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Pagato In tesoreria Insoluto Pagato In tesoreria Insoluto

 1307 Incarichi professionali          2.799,47              0,00              0,00          2.799,47              0,00              0,00

 1308 Organizzazione manifestazioni e convegni          2.402,00              0,00              0,00          2.402,00              0,00              0,00

 1309 Corsi di formazione per il proprio personale          3.156,00              0,00              0,00          3.156,00              0,00              0,00

 1310 Altri corsi di formazione          3.862,32              0,00              0,00          3.862,32              0,00              0,00

 1311 Manutenzione ordinaria e riparazione di immobili        304.008,45              0,00              0,00        304.008,45              0,00              0,00

 1312 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi          7.312,46              0,00              0,00          7.312,46              0,00              0,00

 1313 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni          7.334,34              0,00              0,00          7.334,34              0,00              0,00

 1314 Servizi ausiliari e spese di pulizia        193.759,61              0,00              0,00        193.759,61              0,00              0,00

 1315 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione         14.597,38              0,00              0,00         14.597,38              0,00              0,00

 1316 Utenze e canoni per energia elettrica        331.457,93              0,00              0,00        331.457,93              0,00              0,00

 1317 Utenze e canoni per acqua         43.183,11              0,00              0,00         43.183,11              0,00              0,00

 1318 Utenze e canoni per riscaldamento        288.463,06              0,00              0,00        288.463,06              0,00              0,00

 1319 Utenze e canoni per altri servizi            940,00              0,00              0,00            940,00              0,00              0,00

 1321 Accertamenti sanitari resi necessari dall`attivita` lavorativa          4.366,00              0,00              0,00          4.366,00              0,00              0,00

 1322 Spese postali         10.776,90              0,00              0,00         10.776,90              0,00              0,00

 1323 Assicurazioni         63.030,15              0,00              0,00         63.030,15              0,00              0,00

 1325 Spese per gli organi istituzionali dell`ente - Indennita`        108.221,59              0,00              0,00        108.221,59              0,00              0,00

 1327 Buoni pasto e mensa per il personale         12.564,02              0,00              0,00         12.564,02              0,00              0,00

 1329 Assistenza informatica e manutenzione software         34.784,41              0,00              0,00         34.784,41              0,00              0,00

 1330 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi            650,41              0,00              0,00            650,41              0,00              0,00

 1331 Spese per liti (patrocinio legale)         21.083,36              0,00              0,00         21.083,36              0,00              0,00

 1332 Altre spese per servizi        502.191,34              0,00              0,00        502.191,34              0,00              0,00

 1333 Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi        335.039,24              0,00              0,00        335.039,24              0,00              0,00
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 1334 Mense scolastiche         47.866,62              0,00              0,00         47.866,62              0,00              0,00

 1337 Spese per pubblicita`            884,50              0,00              0,00            884,50              0,00              0,00

 1499 Altri utilizzi di beni di terzi            939,66              0,00              0,00            939,66              0,00              0,00

 1521 Trasferimenti correnti a comuni          8.742,81              0,00              0,00          8.742,81              0,00              0,00

 1541 Trasferimenti correnti ad aziende sanitarie        244.284,59              0,00              0,00        244.284,59              0,00              0,00

 1569 Trasferimenti correnti a altri enti del settore pubblico         41.644,82              0,00              0,00         41.644,82              0,00              0,00

 1571 Trasferimenti correnti a imprese pubbliche          2.100,00              0,00              0,00          2.100,00              0,00              0,00

 1581 Trasferimenti correnti a famiglie         86.448,25              0,00              0,00         86.448,25              0,00              0,00

 1582 Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private         97.056,82              0,00              0,00         97.056,82              0,00              0,00

 1583 Trasferimenti correnti ad altri         86.180,14              0,00              0,00         86.180,14              0,00              0,00

 1601 Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti - gestione Tesoro         56.435,48              0,00              0,00         56.435,48              0,00              0,00

 1622 Interessi passivi ad altri soggetti per finanziamenti a medio-lungo          1.767,01              0,00              0,00          1.767,01              0,00              0,00

 1701 IRAP        130.918,88              0,00              0,00        130.918,88              0,00              0,00

 1711 Imposte sul patrimonio         16.438,04              0,00              0,00         16.438,04              0,00              0,00

 1712 Imposte sul registro            214,02              0,00              0,00            214,02              0,00              0,00

 1715 Valori bollati            914,55              0,00              0,00            914,55              0,00              0,00

 1716 Altri tributi          2.465,53              0,00              0,00          2.465,53              0,00              0,00

 1802 Altri oneri straordinari della gestione corrente          3.058,29              0,00              0,00          3.058,29              0,00              0,00

TOTALE TITOLO 1      6.399.311,59              0,00              0,00      6.399.311,59              0,00              0,00

TITOLO 2

 2102 Vie di comunicazione ed infrastrutture connesse        278.010,73              0,00              0,00        278.010,73              0,00              0,00

 2109 Fabbricati civili ad uso abitativo, commerciale e istituzionale         61.763,22              0,00              0,00         61.763,22              0,00              0,00

 2115 Impianti sportivi          2.390,96              0,00              0,00          2.390,96              0,00              0,00
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 2116 Altri beni immobili        110.548,72              0,00              0,00        110.548,72              0,00              0,00

 2117 Cimiteri         17.742,42              0,00              0,00         17.742,42              0,00              0,00

 2501 Mezzi di trasporto         21.813,60              0,00              0,00         21.813,60              0,00              0,00

 2502 Mobili, macchinari e attrezzature         10.353,73              0,00              0,00         10.353,73              0,00              0,00

 2506 Hardware          1.651,30              0,00              0,00          1.651,30              0,00              0,00

 2507 Acquisizione o realizzazione software          1.116,00              0,00              0,00          1.116,00              0,00              0,00

 2511 Altri beni materiali         10.734,11              0,00              0,00         10.734,11              0,00              0,00

 2601 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI          5.109,60              0,00              0,00          5.109,60              0,00              0,00

 2792 Trasferimenti in conto capitale a istituzioni sociali private          2.000,00              0,00              0,00          2.000,00              0,00              0,00

 2799 Trasferimenti in conto capitale ad altri        150.522,11              0,00              0,00        150.522,11              0,00              0,00

TOTALE TITOLO 2        673.756,50              0,00              0,00        673.756,50              0,00              0,00

TITOLO 3

 3301 Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti - gestione Tesoro         67.454,28              0,00              0,00         67.454,28              0,00              0,00

 3324 Rimborso mutui e prestiti ad altri - in euro         44.663,92              0,00              0,00         44.663,92              0,00              0,00

TOTALE TITOLO 3        112.118,20              0,00              0,00        112.118,20              0,00              0,00

TITOLO 4

 4101 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale        174.550,48              0,00              0,00        174.550,48              0,00              0,00

 4201 Ritenute erariali        354.218,36              0,00              0,00        354.218,36              0,00              0,00

 4301 Altre ritenute al personale per conto terzi         29.134,38              0,00              0,00         29.134,38              0,00              0,00

 4401 Restituzione di depositi cauzionali         32.300,00              0,00              0,00         32.300,00              0,00              0,00

 4502 Spese per consultazioni elettorali a carico di altre amministrazioni         29.810,67              0,00              0,00         29.810,67              0,00              0,00

 4503 Altre spese per servizi per conto di terzi        335.445,55              0,00              0,00        335.445,55              0,00              0,00

 4601 Anticipazione di fondi per il servizio economato          6.193,96              0,00              0,00          6.193,96              0,00              0,00
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TOTALE TITOLO 4        961.653,40              0,00              0,00        961.653,40              0,00              0,00

TOTALE GENERALE      8.146.839,69              0,00              0,00      8.146.839,69              0,00              0,00
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Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo

TITOLO 1O: SPESE CORRENTI 707.257,35 6.399.311,59

1101 Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato 262.084,14 1.516.018,14

1102 Straordinario per il personale tempo indeterminato 884,29 8.151,33

1103 Altre competenze ed indennità accessorie per il personale a tempo indeterminato 4.725,81 63.998,95

1106 Rimborsi spese per personale comandato 0,00 5.391,39

1111 Contributi obbligatori per il personale 82.306,94 386.506,21

1113 Contributi per indennità di fine servizio e accantonamenti TFR 10.236,21 44.404,09

1133 Altri oneri per il personale in quiescenza 13,15 13,15

1201 Carta, cancelleria e stampati 1.195,80 9.806,80

1202 Carburanti, combustibili e lubrificanti 2.394,04 23.772,32

1203 Materiale informatico 0,00 7.518,60

1204 Materiale e strumenti tecnico-specialistici 0,00 338,80

1205 Pubblicazioni, giornali e riviste 19.731,39 35.560,94

1206 Medicinali, materiale sanitario e igienico 836,06 6.041,57

1207 Acquisto di beni per spese di rappresentanza 0,00 284,50

1208 Equipaggiamenti e vestiario 866,73 9.973,55

1210 Altri materiali di consumo 8.693,72 25.665,59

1211 Acquisto di derrate alimentari 4.793,70 43.160,95

1212 Materiali e strumenti per manutenzione 0,00 3.450,92

1302 Contratti di servizio per trasporto 0,00 274.265,68

1303 Contratti di servizio per smaltimento rifiuti 0,00 743.995,22

1304 Contratti di servizio per riscossione tributi 69,71 31.025,33

1306 Altri contratti di servizio 0,00 35.624,00

1307 Incarichi professionali 0,00 2.799,47

1308 Organizzazione manifestazioni e convegni 0,00 2.402,00

1309 Corsi di formazione per il proprio personale 0,00 3.156,00

1310 Altri corsi di formazione 0,00 3.862,32

1311 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili 8.806,30 304.008,45

1312 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 2.886,87 7.312,46

1313 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni 0,00 7.334,34

1314 Servizi ausiliari e spese di pulizia 28.633,65 193.759,61

1315 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 0,00 14.597,38

1316 Utenze e canoni per energia elettrica 11.185,36 331.457,93

1317 Utenze e canoni per acqua 0,00 43.183,11

1318 Utenze e canoni per riscaldamento 42.824,13 288.463,06

1319 Utenze e canoni per altri servizi 0,00 940,00

1321 Accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa 0,00 4.366,00

1322 Spese postali 3.001,81 10.776,90

1323 Assicurazioni 9.072,16 63.030,15

1325 Spese per gli organi istituzionali dell'ente - Indennità 9.580,27 108.221,59

1327 Buoni pasto e mensa per il personale 846,52 12.564,02

1329 Assistenza informatica e manutenzione software 0,00 34.784,41

1330 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi 148,77 650,41

1331 Spese per liti (patrocinio legale) 0,00 21.083,36

1332 Altre spese per servizi 27.596,12 502.191,34

1333 Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi 17.594,52 335.039,24

1334 Mense scolastiche 3.115,34 47.866,62

1337 Spese per pubblicita' 0,00 884,50

1499 Altri utilizzi di beni di terzi 736,80 939,66

1521 Trasferimenti correnti a comuni 0,00 8.742,81

1541 Trasferimenti correnti ad aziende sanitarie 0,00 244.284,59
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1569 Trasferimenti correnti a altri enti del settore pubblico 9.408,46 41.644,82

1571 Trasferimenti correnti a imprese pubbliche 2.100,00 2.100,00

1581 Trasferimenti correnti a famiglie 2.118,00 86.448,25

1582 Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private 0,00 97.056,82

1583 Trasferimenti correnti ad altri 70.955,84 86.180,14

1601 Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti - gestione Tesoro 27.721,59 56.435,48

1622 Interessi passivi ad altri soggetti per finanziamenti a medio-lungo 871,01 1.767,01

1701 IRAP 28.026,57 130.918,88

1711 Imposte sul patrimonio 172,25 16.438,04

1712 Imposte sul registro 24,40 214,02

1715 Valori bollati 347,30 914,55

1716 Altri tributi 606,62 2.465,53

1802 Altri oneri  straordinari della gestione corrente 45,00 3.058,29

TITOLO 2O: SPESE IN CONTO CAPITALE 221.099,47 673.756,50

2102 Vie di comunicazione ed infrastrutture connesse 31.274,73 278.010,73

2109 Fabbricati civili ad uso abitativo, commerciale e istituzionale 0,00 61.763,22

2115 Impianti sportivi 0,00 2.390,96

2116 Altri beni immobili 29.781,41 110.548,72

2117 Cimiteri 0,00 17.742,42

2501 Mezzi di trasporto 21.813,60 21.813,60

2502 Mobili, macchinari e attrezzature 0,00 10.353,73

2506 Hardware 171,17 1.651,30

2507 Acquisizione o realizzazione software 0,00 1.116,00

2511 Altri beni materiali 0,00 10.734,11

2601 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI 0,00 5.109,60

2792 Trasferimenti in conto capitale a istituzioni sociali private 0,00 2.000,00

2799 Trasferimenti in conto capitale ad altri 138.058,56 150.522,11

TITOLO 3O: SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI 56.555,25 112.118,20

3301 Rimborso mutui  a Cassa depositi e prestiti - gestione Tesoro 34.223,29 67.454,28

3324 Rimborso mutui e prestiti ad altri - in euro 22.331,96 44.663,92

TITOLO 4O: SPESE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 153.659,85 961.653,40

4101 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale 38.530,97 174.550,48

4201 Ritenute erariali 83.538,31 354.218,36

4301 Altre ritenute al personale per conto di terzi 4.409,77 29.134,38

4401 Restituzione di depositi cauzionali 3.400,00 32.300,00

4502 Spese per consultazioni elettorali a carico di altre amministrazioni 2.860,33 29.810,67

4503 Altre spese per servizi per conto di terzi 20.920,47 335.445,55

4601 Anticipazione di fondi per il servizio economato 0,00 6.193,96

PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE 0,00 0,00

9999 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal
tesoriere)

0,00 0,00

TOTALE GENERALE 1.138.571,92 8.146.839,69
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